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Referat medlemsmøte 34– 23/24
Dato: 13.05.24
Medlemmer møtt: 27
Gjester:2
Neste møte: 27.05.24 Tidligere statsforvalter Stein Ytterdahl: Erfaringer og refleksjoner.

                          Bursdager – vi gratulerer 
Odd J. Olsen 5.mai.

Info:   Vi gratulerer (og stemmer på) Vidar Øksendal som er nominert som "Noeges huggeligste 
håndverker"

Vi er invitert til Farsund Rotaryklubb som er 60 år.

Møtet 03.06 vil være sammen med Lyngdal Rotary og Farsund Rotary. Vi drar til Farsund og møter ved 
Dagsturhytta. Mer info kommer.

Medlemskomiteen arbeider med en flyer med en enkel info hva vi står for.

Alf Morten har samlet arkivmateriale, tidligere møteprogram og program fra Rwandakonsertene. Dette 
ligger i rommet vårt på Maritim.

Presidentskifte/sommeravslutning blir i år den 14.06 på Hotel Maritim

Solveig ønsket velkommen til Rotarymedlemmene, 2 reflektanter og gav ordet til Trine som holdt sitt 
egoforedrag.

Trine Nilsen Klungland fortalde oss om oppveksten sin på Søyland i Flekkefjord. 



Hun brukte bilder av Fedafjorden som bakteppe for sitt foredrag. De flotte bildene viste fjorden i 
godvær og i mindre bra vær – som også livet selv kan være for alle.

Trine er født i 1966, gift med Rolf Terje og har to sønner som begge bor i Flekkefjord. Selv bor de på 
Feda i et flott, gammelt hus som de i 2006 fikk Bygningsvernprisen for

Hun fortalde oss om en fin oppvekst til tross for mye sykdom. Faren døde da hun var 8 og moren fikk 
fortjenestemedaljen for hans tjeneste i Gaza så sent som i 2022.

Trine tok utdannelse innen helsefag – og administrasjon og ledelse. Hun har jobbet innen helsevesenet 
i mange år før hun i 2009 fikk jobb på Asvo Kvinesdal. Her jobber hun fremdeles nå som 
avdelingsleder/jobbveileder i Lister Formidling, i samarbeid med NAV.

Politikken har vært viktig for Trine og Rolf Terje. Trine har engasjert seg sterkt på kommuneplan , men 
har og hatt mange verv innen partiet sitt på Fylke- og landsplan. Til sammen har hun vært politisk aktiv 
i 32 år.

Hun er også engasjert i  humanitert arbeid innen Hvite Lilje.

Stor takk til Trine for et engasjernede foredrag – og for at vi fikk bli litt bedre kjent med deg!

Bli bedre kjent
Det har vært ønske fra medlemmene om en liten presentasjon av de andre. Medlemmer som har blitt 
tatt opp i senere tid, kan da bli bedre kjent me de øvrige.

Denne gangen var det Lillian Grønsund som tok utfordingen . Hun fortalde at hun er født på Moi i 
1960.
Skolegang førte henne til Bergen der hun tok artium som privatist og senere sykepleien. På Haukeland 
jobbet hun bl.a. på kreftavdelingen. Senere flyttet hun til Oslo der hun etterhvert  videreutdannet seg 
som kreftsykepleier på Radiumhospitalet. Senere ble arbeidsplassen Sørlandet sykehus Flekkefjord, 
først på Intensiven før hun var med og bygget opp tilbudet på kreftpoliklinikken og lindrende enhet 
med lindrende team. Hun har hatt verv innen kreftomsorg, Klinisk Etikk-komitè og 19 år i styret for 
Montebellosenteret.  
8 barnebarn gjør henne som en aktiv pensjonist som også er glad i å reise, spesilet til Italia!

Joachim Stoss. Født i 1953, fortalde oss om sin oppvekst i Einbeck i Vest-Tyskland. Byen er kjent for 
sine bryggerier av Bockøl siden 1378.
Joachim er utdannet sivilagronom og Dr.Scient innen fisk.
Han er gift med Laila fra Søgne. Joachim hadde et stipendiat i tre år i Vancover, Canada. Her jobbet han 
med et forskningsprosjekt.
Senere gikk veien til Tana, der han var to år som lektor ved Finmark Landbruksskole.  
I 1985  gikk ferden sørover igjen til Kvinesdal og Feda. Han fikk jobb som sjefsbiolog og daglig leder ved 
Tinfos Aqua (Stolt Sea Farm Turbot, Norway). Det er mange års utvikling bak  kommersiell 
oppdrettsproduksjon av piggvar og kveite.

Takk til Lillian og Joachim for gode innlegg!

Ref: Borgny Eik


